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Nr

.

Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogarit

ur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit

Koha e 

planifikua

r për 

zhvillimin 

e 

procedur

ës

I 

modifi

kuar

Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Korrik Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Korrik Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Shtator Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Maj Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Shtator Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Shkurt Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Shkurt Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 150000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

Litar celiku  Çelik Prokurim

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Sh.A Porti Detar Shengjin

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

Tuba, Goma, Guzhineta  Artikuj të ndryshem Prokurim

Llampa 50-100-150-200  Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike Prokurim

Leje hyrje ne port  Artikuj të ndryshem Prokurim

Blerje mjete pune  Artikuj të ndryshem Prokurim

Kabull Elektrik  Artikuj të ndryshem Prokurim

Kompletim me uniforma i punojsve  Veshje profesionale Prokurim

acetracatura mekanike  Artikuj të ndryshem Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Detergjentë Prokurim

Materiale te ndryshme  Artikuj të ndryshem Prokurim

Blerje karburanti  Karburant diesel Prokurim

Blerje tonera  Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre

Prokurim

Sherbime Interneti  Rrjet i komunikimeve Prokurim

Blerje paisje Elektrike  Artikuj të ndryshem Prokurim

Blerje Kancelari  Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre

Prokurim

Blerje Shtypshkrimesh  Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre

Prokurim

Prozhektor te ndryshem  Llamba me hark Prokurim

Sigurim Asetesh  Sherbime per siguracion Prokurim
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